2、董事会、监事会换届选举

鉴于公司第二届董事会、监事会任期将于2017年6月30日届满，根据《公司法》、《公司章程》和公司《董事会议事规

则》、《监事会议事规则》等有关规定，应进行换届选举。董事会、监事会对符合任职条件的候选人进行了资格审查，于2017

年6月27日召开了第二届董事会第十八次会议和第二届监事会第十四次会议，会议分别审议通过了《关于公司董事会换届选

举暨提名第三届董事会非独立董事候选人的议案》、《关于公司董事会换届选举暨提名第三届董事会独立董事候选人的议案》、

《关于公司监会换届选举暨提名第三届监事会非职工代表监事候选人的议案》，对符合条件候选人进行了提名，并同意提交

公司于2017年7月14日召开的2017年第一次临时股东大会审议。

同时，公司于2017年6月27日召开了2017年第一次职工代表大会，会议选举冯力先生、王继卿女士为公司第三届监事会

职工代表监事，具体内容详见《关于职工代表大会选举第三届监事会职工代表监事的公告》（公告编号：2017-035）。

幸福蓝海影视文化集团股份有限公司 2017 年半年度报告全文

40

2017年7月14日公司召开了2017年第一次临时股东大会，完成了第三届董事会、监事会的换届选举，具体内容详见《2017

年第一次临时股东大会决议公告》（公告编号：2017-038）。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

江苏幸福蓝海影院发展有限责任公司与深圳市泰久信息系统股份有限公司共同出资设立江苏福泰软件科技有限公司，主

要从事公司NOC系统（智能影院系统）的开发和售卖（包含平台结算系统的相关开发合作）等。公司于2017年6月14日完成

工商注册登记，注册资本2,000万元整，深圳市泰久信息系统股份有限公司出资1,020万元，占比51%，影院发展公司出资980

万元，占比49%，统一社会信用代码：91320114MA1P6Y3Y4N，住所：南京市雨花台区郁金香路2号郁金香软件大厦205室，

经营范围：软件技术、信息技术、网络技术、电子技术研发、技术咨询、技术转让、技术服务；专业化设计服务；企业管理

服务；企业形象策划；社会经济咨询；设计、制作、代理、发布国内各类广告；工艺品、玩具、服装、鞋帽、电子产品、珠

宝首饰、食品、计算机软硬件及辅助设备、箱包、针纺织品、文化用品、体育用品、通讯设备、日用百货销售及网上销售；

增值电信业务；票务代表；组织文化艺术交流活动。

幸福蓝海影视文化集团股份有限公司 2017 年半年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 232,876,712 75.00% 0 0 46,575,342 0 46,575,342 279,452,054 75.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 189,312,444 60.97% 0 0 37,862,489 0 37,862,489 227,174,933 60.97%

3、其他内资持股 43,564,268 14.03% 0 0 8,712,853 0 8,712,853 52,277,121 14.03%

其中：境内法人持股 37,975,227 12.23% 0 0 7,595,044 0 7,595,044 45,570,271 12.23%

   境内自然人持股 5,589,041 1.80% 0 0 1,117,809 0 1,117,809 6,706,850 1.80%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 77,630,000 25.00% 0 0 15,526,000 0 15,526,000 93,156,000 25.00%

1、人民币普通股 77,630,000 25.00% 0 0 15,526,000 0 15,526,000 93,156,000 25.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 310,506,712 100.00% 0 0 62,101,342 0 62,101,342 372,608,054 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司股份总数发生了变化，是因为实施了2016年度利润分配方案：以截止2016年12月31日公司总股本

310,506,712股为基数，每10股派发现金股利人民币1.00元（含税），共计派发现金股利人民币31,050,671.20元（含税）；同

时，以资本公积金向全体股东每10股转增2股，共计转增62,101,342股。

本次利润分配方案于2017年6月12日实施完毕，公司总股本由310,506,712股增加至372,608,054股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2017年3月30日召开的公司第二届董事会第十六次会议和2017年4月26日召开的公司2016年年度股东大会均审议通过了

《关于公司2016年度利润分配的议案》，并于2017年6月6日披露了《2016年年度权益分派实施公告》。本次权益分派于2017

年6月12日实施完毕。

幸福蓝海影视文化集团股份有限公司 2017 年半年度报告全文

42

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2017年6月实施了2016年度利润分配方案。资本公积金转增股份由中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司通

过计算机网络，根据股权登记日2017年6月9日登记在册的持股数，按比例自动记入账户，送转股股份的到账日为2017年6月